
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

CIRCUIT DE MISANO 19, 20 et 21 OCTOBRE 2017

Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS

Essais Libres 3 Super Sports Cup GT3 CC

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 20/10/2017 à 15:04

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands

No 1 VON BURG Jean Paul (Rg=5)

Out 5.662

Pass 6 1:48.241

Pass 24 3:30.478 1 1:42.237 *

Pass 45 5:11.215 2 1:40.737 **

Pass 65 6:51.862 3 1:40.647 *

Pass 86 8:31.600 4 1:39.738 *

Pass 108 10:10.973 5 1:39.373 *

Pass 128 11:51.172 6 1:40.199

Pass 143 13:30.524 7 1:39.352 *

Pass 163 15:09.764 8 1:39.240 *

Pass 181 16:49.432 9 1:39.668

Pass 198 18:29.838 10 1:40.406

In 217 20:12.721 11 1:42.883

No 3 SCHMALZ Patrick (Rg=8)

Pass 3 1:36.258

Pass 22 3:19.779 1 1:43.521 *

Pass 43 5:01.735 2 1:41.956 *

Pass 64 6:43.411 3 1:41.676 *

Pass 85 8:24.643 4 1:41.232 *

Pass 106 10:05.754 5 1:41.111 *

Pass 127 11:46.753 6 1:40.999 *

Pass 142 13:27.636 7 1:40.883 *

Pass 162 15:08.032 8 1:40.396 *

Pass 180 16:49.074 9 1:41.042

Pass 199 18:30.412 10 1:41.338

Pass 216 20:10.871 11 1:40.459

No 5 BITSCHNAU Benoit (Rg=17)

Out 4.550

Pass 8 1:55.715

Pass 27 3:44.904 1 1:49.189 *

Pass 48 5:29.771 2 1:44.867 *

Pass 71 7:14.626 3 1:44.855 *

Pass 93 8:58.826 4 1:44.200 *

Pass 114 10:41.971 5 1:43.145 *

Pass 133 12:24.926 6 1:42.955 *

Pass 149 14:08.320 7 1:43.394

Pass 168 15:51.428 8 1:43.108

In 190 17:38.863 9 1:47.435

No 6 CASELLA Luca (Rg=10)

Out 2.183

Pass 10 2:01.242

Pass 29 3:49.101 1 1:47.859 *

Pass 49 5:32.281 2 1:43.180 *

Pass 72 7:15.137 3 1:42.856 *

Pass 92 8:57.559 4 1:42.422 *

Pass 113 10:38.227 5 1:40.668 *

Pass 132 12:18.830 6 1:40.603 *

In 148 14:03.580 7 1:44.750

Out 15:23.373 1:19.793

Pass 186 16:58.498 8 2:54.918

Pass 202 18:40.337 9 1:41.839

Pass 218 20:20.927 10 1:40.590 *

No 7 SCHELLING Marc (Rg=12)

Pass 2 1:25.750

Pass 21 3:07.465 1 1:41.715 **

Pass 42 4:49.388 2 1:41.923

Pass 63 6:30.644 3 1:41.256 *

Pass 83 8:11.545 4 1:40.901 *

In 104 9:54.585 5 1:43.040

Out 10:57.856 1:03.271

Pass 134 12:31.732 6 2:37.147

Pass 150 14:13.688 7 1:41.956

Pass 170 15:55.913 8 1:42.225

Pass 189 17:36.791 9 1:40.878 *

Pass 208 19:18.583 10 1:41.792

In 224 21:17.421 11 1:58.838

No 15 PIERGIOVANNI Franco (Rg=13)

Out 29.619

Pass 18 2:26.367

Pass 37 4:16.315 1 1:49.948 *

Pass 58 5:59.268 2 1:42.953 *

Pass 79 7:42.419 3 1:43.151

Pass 100 9:33.777 4 1:51.358

In 123 11:20.845 5 1:47.068

Out 14:58.603 3:37.758

Pass 175 16:36.023 6 5:15.178

Pass 196 18:19.170 7 1:43.147

Pass 214 20:00.195 8 1:41.025 *

In 228 21:54.987 9 1:54.792

No 16 CHALIGNE Stefan (Rg=21)

Pass 4 1:40.208

Pass 26 3:37.122 1 1:56.914 *

Pass 53 5:35.479 2 1:58.357

Pass 75 7:29.746 3 1:54.267 *

Pass 97 9:19.963 4 1:50.217 *

Pass 119 11:10.585 5 1:50.622

Pass 136 13:00.734 6 1:50.149 *

In 158 14:57.249 7 1:56.515

No 21 NICOLAIDIS Manuel (Rg=14)

Out 15.801

Pass 15 2:13.327

Pass 34 3:59.483 1 1:46.156 *

Pass 54 5:42.869 2 1:43.386 *

Pass 74 7:27.405 3 1:44.536

Pass 95 9:09.724 4 1:42.319 *

Pass 117 10:51.937 5 1:42.213 *

Pass 135 12:33.611 6 1:41.674 *
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No 21 NICOLAIDIS Manuel (Rg=14)

Pass 152 14:17.985 7 1:44.374

Pass 171 15:59.975 8 1:41.990

Pass 191 17:41.744 9 1:41.769

Pass 209 19:23.532 10 1:41.788

In 225 21:31.162 11 2:07.630

No 22 SCZEPANSKY Andreas (Rg=11)

Pass 5 1:41.738

Pass 23 3:27.220 1 1:45.482 *

Pass 44 5:10.120 2 1:42.900 *

Pass 66 6:54.019 3 1:43.899

Pass 88 8:37.510 4 1:43.491

Pass 110 10:19.398 5 1:41.888 *

Pass 129 12:00.749 6 1:41.351 *

Pass 145 13:41.727 7 1:40.978 *

In 167 15:33.226 8 1:51.499

Out 17:19.835 1:46.609

Pass 206 18:57.837 9 3:24.611

Pass 222 20:38.696 10 1:40.859 *

No 23 CORRADINA Andreas (Rg=6)

Pass 7 1:48.394

Pass 25 3:35.096 1 1:46.702 *

Pass 46 5:15.365 2 1:40.269 **

Pass 67 6:55.294 3 1:39.929 *

Pass 87 8:36.617 4 1:41.323

In 109 10:17.961 5 1:41.344

Out 11:59.838 1:41.877

Pass 144 13:31.655 6 3:13.694

Pass 164 15:11.040 7 1:39.385 *

Pass 183 16:52.247 8 1:41.207

In 201 18:35.998 9 1:43.751

No 25 CERESA Fabrizio (Rg=15)

Out 22.202

Pass 17 2:20.816

Pass 36 4:13.204 1 1:52.388 *

Pass 57 5:57.913 2 1:44.709 *

Pass 78 7:41.628 3 1:43.715 *

Pass 98 9:24.615 4 1:42.987 *

In 120 11:12.210 5 1:47.595

Out 12:39.808 1:27.598

Pass 153 14:20.378 6 3:08.168

Pass 172 16:02.382 7 1:42.004 *

Pass 192 17:44.219 8 1:41.837 *

Pass 210 19:26.172 9 1:41.953

In 226 21:51.008 10 2:24.836

No 26 SCHMID Daniel (Rg=20)

Out 0.548

Pass 9 1:56.031

Pass 33 3:55.211 1 1:59.180 *

Pass 56 5:47.044 2 1:51.833 *

Pass 77 7:40.225 3 1:53.181

Pass 102 9:35.131 4 1:54.906

Pass 124 11:25.194 5 1:50.063 *

Pass 139 13:13.552 6 1:48.358 *

Pass 160 15:04.518 7 1:50.966

Pass 185 16:56.748 8 1:52.230

Pass 205 18:47.236 9 1:50.488

Pass 221 20:34.069 10 1:46.833 *

No 28 STENGEL Josef (Rg=9)

Out 2:50.263

Pass 40 4:40.198

Pass 61 6:27.459 1 1:47.261 *

Pass 82 8:09.284 2 1:41.825 *

Pass 103 9:51.159 3 1:41.875

Pass 125 11:32.821 4 1:41.662 *

Pass 140 13:14.055 5 1:41.234 *

Pass 159 14:58.039 6 1:43.984

Pass 178 16:40.845 7 1:42.806

Pass 197 18:21.709 8 1:40.864 *

Pass 215 20:02.257 9 1:40.548 *

In 230 21:57.353 10 1:55.096

No 202 DELAFONTAINE Pascal / PENALBA  
Xavier / FELLER Richard (Rg=19)

Out 7:46.873

Pass 99 9:31.382

Pass 122 11:19.622 1 1:48.240 *

Pass 138 13:05.912 2 1:46.290 *

Pass 156 14:52.093 3 1:46.181 *

In 179 16:44.951 4 1:52.858

No 269 PFEFFERLE Christian (Rg=1)

Out 13.985

Pass 14 2:10.516

Pass 32 3:54.795 1 1:44.279 *

Pass 52 5:34.415 2 1:39.620 *

Pass 70 7:14.338 3 1:39.923

Pass 91 8:53.259 4 1:38.921 **

Pass 112 10:29.767 5 1:36.508 **

Pass 130 12:05.930 6 1:36.163 *

Pass 146 13:41.820 7 1:35.890 *

Pass 165 15:17.796 8 1:35.976

Pass 184 16:54.491 9 1:36.695

In 203 18:39.989 10 1:45.498

No 270 CALDERARI Enzo (Rg=3)

Out 9.684

Pass 12 2:08.732

Pass 31 3:53.656 1 1:44.924 *

Pass 51 5:32.963 2 1:39.307 **

Pass 69 7:13.656 3 1:40.693

Pass 90 8:52.738 4 1:39.082 *

Pass 115 10:42.429 5 1:49.691

Out 13:21.122

Pass 157 14:57.482 6 4:15.053

Pass 176 16:37.271 7 1:39.789
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No 270 CALDERARI Enzo (Rg=3)

Pass 195 18:18.391 8 1:41.120

Pass 213 19:58.228 9 1:39.837

Pass 231 21:59.536 10 2:01.308

No 284 WAGNER  Marcel  (Rg=4)

Out 2:03.904

Pass 28 3:45.050

Pass 47 5:28.174 1 1:43.124 *

Pass 68 7:08.658 2 1:40.484 *

Pass 89 8:48.245 3 1:39.587 *

Pass 111 10:28.081 4 1:39.836

Pass 131 12:07.650 5 1:39.569 *

Pass 147 13:46.832 6 1:39.182 *

Pass 166 15:26.245 7 1:39.413

Pass 187 17:05.892 8 1:39.647

Pass 204 18:46.233 9 1:40.341

Pass 219 20:26.051 10 1:39.818

No 285 DE TOMASI Marco (Rg=22)

Out 20.753

Pass 16 2:20.282

Pass 38 4:16.334 1 1:56.052 *

Pass 60 6:10.439 2 1:54.105 *

Pass 81 8:01.620 3 1:51.181 *

In 107 10:08.035 4 2:06.415

Out 12:36.157 2:28.122

Pass 155 14:30.536 5 4:22.501

In 177 16:39.040 6 2:08.504

No 292 HEGGLIN  Peter  (Rg=16)

Out 1:12.577

Pass 20 2:59.754

Pass 41 4:45.621 1 1:45.867 *

Pass 62 6:28.828 2 1:43.207 *

Pass 84 8:12.919 3 1:44.091

Pass 105 9:57.437 4 1:44.518

Pass 126 11:40.599 5 1:43.162 *

Pass 141 13:22.796 6 1:42.197 *

Pass 161 15:04.935 7 1:42.139 *

Pass 182 16:50.323 8 1:45.388

Pass 200 18:34.888 9 1:44.565

In 220 20:26.943 10 1:52.055

No 293 BURKARD Grégor/BURKARD Ricardo   
Gregor  (Rg=7)

Out 40.126

Pass 19 2:37.981

Pass 39 4:26.612 1 1:48.631 *

Pass 59 6:10.177 2 1:43.565 *

Pass 80 7:52.058 3 1:41.881 *

Pass 101 9:34.463 4 1:42.405

Pass 121 11:17.097 5 1:42.634

In 137 13:04.560 6 1:47.463

Out 15:00.543 1:55.983

Pass 174 16:34.088 7 3:29.528

Pass 194 18:15.338 8 1:41.250 *

Pass 212 19:55.724 9 1:40.386 *

In 229 21:55.857 10 2:00.133

No 294 TRILLER  Wolfgang  (Rg=2)

Out 17.146

Pass 11 2:03.590

Pass 30 3:53.033 1 1:49.443 *

Pass 50 5:32.733 2 1:39.700 **

Pass 73 7:23.003 3 1:50.270

Pass 94 9:01.614 4 1:38.611 **

In 116 10:45.930 5 1:44.316

Out 12:36.840 1:50.910

Pass 151 14:15.821 6 3:29.891

Pass 169 15:54.065 7 1:38.244 *

Pass 188 17:32.958 8 1:38.893

Pass 207 19:12.366 9 1:39.408

In 223 20:56.023 10 1:43.657

No 296 KLEIN  Francesco  (Rg=18)

Out 10.607

Pass 13 2:09.648

Pass 35 3:59.984 1 1:50.336 *

Pass 55 5:46.877 2 1:46.893 *

Pass 76 7:32.331 3 1:45.454 *

Pass 96 9:17.421 4 1:45.090 *

In 118 11:03.808 5 1:46.387

Out 12:37.552 1:33.744

Pass 154 14:21.500 6 3:17.692

Pass 173 16:05.236 7 1:43.736 *

Pass 193 17:48.604 8 1:43.368 *

Pass 211 19:32.592 9 1:43.988

In 227 21:52.126 10 2:19.534


